РЕШЕНИЕ

Собрания депутатов муниципального образования

 «Городское поселение Звенигово»

ХXХХХХVII-я сессия
Созыв   2-ой

         г. Звенигово
№ 266

 30 июля 2014 года
О признании утратившими силу некоторых Решений  Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»
В связи с приведением в соответствие с действующим федеральным и  республиканским законодательством, Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»,  РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу Решения  Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово»:
- № 64 от 27.07.2010 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;
- № 73 от 25.08.2010 «О внесении изменений  в решение Собрания депутатов  МО «Городское поселение Звенигово» от 27.07.2010г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово»;
- № 112 от 28.04.2011г. «О внесении изменений  в Положение о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденное решением Собрания депутатов  муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 27.07.2010г. № 64, с изменениями от 25.08.2011г. № 73»;

- № 160 от 28.04.2012г. «О внесении изменений в Положение о  порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», утвержденное Решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Звенигово» от 27.07.2010г. № 64 «Об утверждении Положения о порядке назначения, перерасчета и выплаты пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы муниципального образования «Городское поселение Звенигово», с изменениями от 25.08.2010г. № 73, с изменениями от 28.04.2011г № 112».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
И.О.Главы муниципального образования

муниципального образования

«Городское поселение Звенигово»,

Председатель Собрания депутатов

И.А.Шумков